РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 24.03.2015                                                                                                            № 6
станица Новоплатнировская

Об утверждении проекта внесения изменений в Правила землепользова-
ния и застройки территории Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района Краснодарского края

В соответствии со статьей  31, 32, 33 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации, Уставом Новоплатнировского сельского поселения Ленин-
градского района, а также  с учетом результатов публичных слушаний Совет
Новоплатнировского  сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и
застройки территории  Новоплатнировского сельского поселения  Ленинград-
ского района Краснодарского края (прилагается).

2.  Администрации  Новоплатнировского  сельского  поселения  Ленин-
градского района:

1) обеспечить представление копии проекта внесения изменений в Пра-
вила землепользования и застройки  территории Новоплатнировского сельского
поселения  Ленинградского района Краснодарского края в двухнедельный срок
на электронном носителе в департамент по архитектуре и градостроительству
Краснодарского края;

2) обеспечить размещение проекта внесения изменений в Правила зем-
лепользования и застройки  территории Новоплатнировского сельского поселе-
ния  Ленинградского района Краснодарского края

– в местных средствах массовой информации и на официальном сайте
администрации муниципального образования;

– в информационной системе обеспечения градостроительной деятель-
ности.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис-
сию Совета Новоплатнировского сельского поселения по социально - правовой
политике и взаимодействию с общественными организациями (Зоренко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнаро-
дования.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                           А.А.Балюк